
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
CAMPUS MAMAM 

PORTARIA N" 97, de 14 de fevereiro de 20(7. 

A Diretora-Geral em exercício do Instituto Federal de Educação,. Ciência e 
Tecnologia de Roraima Campms' Amajari, desigmlda pela Portaria n° 208, cle 13 de levereiro de 
2017, no uso de suas atribuições legais„ resolve: 

Art. É" Autorizar o afastamento dos servidores R013ERSON DE OLIVEIRA 
CARVALHO e PEDR1NA DE SOUSA PORTAL, FIGUEIREDO no dia 24 de fevereiro de 2017 
para participarem da la Reunião Ordinária da Comissão Permanente de Pessoal Docente do II RR. 
na Reitoria, na cidade de Boa Vista/RR. 

• Art. 2?Deitiatmar.  que a Diretoria pie Gestão de Pessoas adote:  as HOr',)\. /.1dênclas 
cabíveis aplicação.,dafpreserite Portaria. 

Gabinete do Diretor-Geral/IFRR-CAM, em Amajari/RR, 14 de fevereiro de 20.17, 

ír,  
NASCIMENTO DA CUNHA 

Diretora-Gera do IFUR Compus Amajari em exercício 

. 	Rodovia Antonino Menezes da Silva, Km 03 • 
Amajari/RR — CEP: 69.343-000 Fone: (95) 3593-1143 /3593-1119 

Site: www,ifrredutricampus ?n-32:11_311— E-mail: gabinete,arnajari@ifrredu.br  


	Page 1

